
JADLOSPIS 

UWAGA: Jadłospis może ulec zmianie. 

 PONIEDZIAŁEK 
14.07.2025 r. 
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1. Pieczywo mieszane (mąka pszenna, mąka żytnia) 

2. Masło ( z mleka) 
3. Szynka drobiowa 
4. sałata, ogórek zielony 
6. Kakao na mleku słodzone miodem wielokwiatowym(mleko 2%, kakao naturalne, miód wielokwiatowy) 

7. Herbata/ słodzona miodem wielokwiatowym 

8. Brzoskwinia 

ALERGENY 1,6,7 

O
B

IA
D

 

1. Pomidorowa z makaronem (składniki: woda, makaron (mąka makaronowa pszenna, jaja), szynka surowa, marchew, cebula, seler korzeniowy, pietruszka korzeń, por, ziele angielskie, pieprz czarny, 

liść laurowy, przecier pomidorowy, majeranek, śmietana 18%( z mleka),mąka pszenna, sól o obniżonej zawartości sodu) 

2. Placki ziemniaczane z jogurtem ( ziemniaki, jaja, mąka pszenna ( pszenica), olej kujawski, jogurt naturalny ( z mleka)) 

4. Borówki 
5. Kompot wiśniowy dosładzany miodem wielokwiatowym (składniki: woda, truskawki mrożone, miód wielokwiatowy) 

ALERGENY 1,3,7,9 
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 1.Chleb pszenno-żytni (mąka pszenna, żytni) 

2.Masło ( z mleka) 
3.Ser żółty ( z mleka) 
 4.Sałata, papryka 
5.Herbata słodzona miodem wielokwiatowym 
7. Jabłko 
  

ALERGENY 1,7 

 

 


